
Epitaf

Paulie Garand

Píšu ty řádky jako zprávu všem,
o tom, že se tady po mně slehla zem
a myslim tak, že nedohraju gem,
už ani jeden bylo to jak sen.
Vezu se v rakvi nade mnou je strop,
vznesu se nad ni, zavírá se vchod
a vidím všechny kámoše kolem,
asi jsem na dobrý párty, čert to vem
a hurá!
    
Chci aby se na mě napili, já říkám hurá!
Moje duše lítá kolem oltáře jak pohár,
ani jeden není suchej, já jsem ten, kdo volá,
ať se nebulí, ale pije do dna.
    
A hurá!
Chci aby se na mě napili, já říkám hurá!
Moje duše lítá kolem oltáře jak pohár,

ani jeden není suchej, já jsem ten, kdo volá,
ať se nebulí, ale pije do dna.
    
Jestli je tohle můj poslední den,
s úsměvem na tváři a vodlítnem,
smutek jak supi krouží nad městem,
buďte v klidu, já se mám fajn, kde jsem.
    
A život skončil, bylo tady hej,
nestihl jsem říct ani počkej.
Zubatá vzala si mě na kolej,
co vede na trať, kde nemáš čas
ptát se na otázky, proč zrovna já?
Moje bitva byla dobře rozehraná,
je konec,

chvíli jsem tam čekal jako tupec
na světlo v tunelu, ale zůstal tam jen kupec
s klidem a kápí,
kostnatou rukou a větou,
že se život už nevrátí.
No teď vás aspoň vidím stát u jámy
s mojí famílií v dešti nad tou propastí.
A chci vás vidět tančit v krupobití,
nevidět pláč, jenom smích, to mi stačí,
Nikdy jsem si nepřál,
aby jste byli tak smutný
na mojí poslední párty.
    
A hurá!
Chci aby se na mě napili, já říkám hurá!
Moje duše lítá kolem oltáře jak pohár,
ani jeden není suchej, já jsem ten, kdo volá,
ať se nebulí, ale pije do dna.
    
A hurá!
Chci aby se na mě napili, já říkám hurá!
Moje duše lítá kolem oltáře jak pohár,
ani jeden není suchej, já jsem ten, kdo volá,
ať se nebulí, ale pije do dna.



    
Jestli je tohle můj poslední den,
s úsměvem na tváři a vodlítnem,
smutek jak supi krouží nad městem,
buďte v klidu, já se mám fajn, kde jsem.
    
Jestli je tohle můj poslední den,
s úsměvem na tváři a vodlítnem,
smutek jak supi krouží nad městem,
buďte v klidu, já se mám fajn, kde jsem.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

